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Agnaldo Maximo

Numeral

Elite Masculino (ELIM) (3)

1 204
2 202
3 201
Sport Sub23 (12-22MS) (4)
1 347
2 301
3 290
4 319
Sport Sub30 (2329MS) (6)
1 210
2 213
3 212
4 340
5 211
6 215
Sport Sub35 (3034MS) (8)
1 351
2 286
3 219
4 222
5 220
6 217
7 223
8 268
Sport Sub40 (3539MS) (5)
1 355
2 225
3 226
4 227
5 300
Sport Sub45 (4044MS) (10)
1 232
2 349
3 231
4 335
5 338
6 310
7 354
8 230
9 287
10 285
Sport Sub50 (4549MS) (6)
1 308
2 235
3 241
4 348
5 238
6 236
Sport Sub60 (5059MS) (9)
1 248
2 337

! Copa Pedal Sem Limites - Etapa 6

Nome completo

Marcelino Ferreira Mello Santos
Gabriel Henrique Rodrigues
Fernando Galhardoo

Paulinho Curiel

Filiphi Faria da Silva Kapp
Maysom de Oliveira Vieira Barros
Diego Rodrigues da Cruz

Alexandre Amorim

Maylon Rodrigues Manoel Ant6nio
Igor G M Oliveira

Matheus Henrique Costa Martins
Christopher Bueno

Wichard Jhonattan Camargo

Elio Rodrigues Martins Neto
Everton Roberto Carneiro

Elizeu Fernando Ribeiro

Luis Fernando da Silva Conceicdo
Fabio Rodrigues Romualdo

Caio Eduardo Gomes

Willian de Souza Alexandre
Lucas dos Santos Oliveira

Guilherme Veneziano

Bruno R. Bertolino

Leandro Francisco Camargo

Leonardo Santana Rodrigues de Paula
Emerson Thiago Alves

Norberto Viana Freire
Marcelo Queiroz

Jodo Vitor Silveira Barbosa
Fernando Martins Hernandes
Samuel Barbosa de Almeida
Thiago Corréa Martins
Rafael Nunes Gongalez

Elvis Aron Andrade

Flavio Freire de Brito
Evandro de Oliveira Guassu

Antonio César Pedroso

Celio Roberto Emidio dos Santos
Luiz Antonio Zechel Filho

Hugo Cavalini

Fabio Henrique Coneglian

Diego Soares Santos

Paulo Henrique Siqueira
Reinaldo Bento

Equipe

BIke&Cia
Coyotes da Cuesta
InBike Race Team

Special Bikes

ECB-Team / Ciclostar/ A Medicinal
Coyotes da Cuesta

DME Barra Bonita

Psicobikers
Gafanhotos

Nei Bike Center
W] Bike

SPECIAL BIKES / BOLA BIKES
Alo Mania

Nei bike center

coyotes da cuesta

RC Pedal
Gafanhotos

Oficina Dois Irmaos
Argentino Bike

Os Meninos da Pecuaria

Garupinha

Special Bikes

Nei Bike Center
BOLA BIKERS BAURU

Pé de Vela Team
Godoy Team

Team Cilada bike/Guerreiros Curupit
Godoy bike

Team Bike Lopes

Corujao

Comando bike

SPECIAL BIKES / PIRA MOTO
Chuck_bikes/timecilada/Ciclostar
RC Pedal

Prefeitura de Botucatu/ Spin Cuesta
Trilha do Bruxo

Tempo

1:38:16.188
1:48:23.567
2:01:38.973

1:26:54.038
1:41:24.492
2:02:51.980
2:05:17.735

1:41:03.556
1:45:25.942
1:49:26.066
1:52:35.914
1:58:36.028
2:11:14.526

1:33:45.400
1:33:46.704
1:35:15.700
1:38:33.204
1:49:09.658
1:59:37.267
2:39:56.679
2:40:26.123

1:33:48.695
1:35:32.533
1:36:20.977
1:40:21.160
1:51:07.652

1:25:45.760
1:30:00.043
1:35:34.059
1:42:44.738
1:44:16.599
1:49:36.195
1:55:30.364
2:07:07.322
2:07:21.857
2:36:03.700

1:49:50.091
1:53:43.131
1:55:02.928
1:55:14.609
2:06:47.870
2:16:05.130

1:42:33.157
1:44:40.236

Resultados

Pos.
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Feito por Tempo Certo Cronometragem
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Pos. Numeral

Nome completo

Sport Sub60 (5059MS) (continuacao)

3 339
244
243
245
305
293
246
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Sport Over60 (6070MS) (3)

1 292
2 255
3 216

Alexandre Roberto Pelegrini
César Paes da Silva

Alfredo Henrique Clivatti
Leandro de Pontes Picinin
José Eduardo Matias da Penha
Julio Marcos Calonegoo
Luciano Edméia Lopes

Cirso José Moralez
José Luiz Soave
Jodo Tavares Pessoa

Sport Sub50 Feminino (4049FS) (1)

Andreia Aparecida Martins

Claudia Felipin

1 257

Sport Over50 Feminino (50FS) (2)
1 356
2 259

Iolanda Dias

Sport Dupla Masculino (DMS) (7)

1 3107
3104
3108
3105
3101
3102
3103
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Sport Dupla Mista (DMMS) (2)
1 3202
2 3201

Otavio Vinicius Coradi e Wanderlei Pereira dos Santos Coradi Bike Shop / Negocera Bike

Dihuel Rodrigo Vieira e Leandro Gonzaga da Silva

Equipe

Trilha do Bruxo
Godoy Bike Fitness
Mendes Bike
Botucatu Race Team
Godoy Bike Fitness
Godoy Bike Fitnnes
Comando Bike

Neto Bike
PNC
MTB Agudos

Egmax

Nei Bike Center
Cintia Fitness

Gafanhotos

Lucas Fragnan Piloto e Vinicius Diego Retti de Jesus Ba Zeeburgs Sport / RC Pedal
José Roberto Nascimento Dias e Richard Gabriel Do Na Pedal Bruto

Alan Campanari Pereira e Leonardo Bertonha Miguel

Team Tradicdo

Danilo Divino Anselmo e Romario Aparecido Correa Oli» Team Bike Lopes

Danilo Pires de Azevedo e Willian Diego Rodriguess

Raquel Vaz Valentin Roland e Lelton Adriano da Silva

Gisele Moreira Severino e Bruno Tacachi Miazaki

Sport Peso Pesado (PESADO) (7)

1 336
260
265
314
261
280
263
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E-Bike Masculino (EM) (3)

1 281
2 289
3 266

E-Bike Feminino (EF) (5)

1 272
2 317
3 296
4 273
5 306

PCD Misto (PCD) (6)

1 276
277
274
275
284
295
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Neilson Rodrigues Santos

Daniel Gomes Dourado

Wellington Antony Bassi Mendoncga
Fabio Henrique Leme Coelho
Douglas Martins Corréa da Silva
Carlos Augusto Piress

José Roberto Pimentel Camargo

Reginaldo Pompeo
Luiz Martins Neto
Gabriel Cairo Nunes

Bruna Marcia Pereira

Clarita Balestrin

Ligia Souza Lima Silveira da Mota
Luciana Maria Limao Santos
Lucia Biselli

Everton H Ortiz

Fernando Teodoro da Silva
Deivid William Vieira

Djalma Souza

Rudimar Vona Carelli

Jose Bruno Antonio Gregorio

Eletrimax / Bike LP
Nei Bike Center

Litoral Bike Macei6 Alagoas
Junido Construtor
Nei Bike Center

WJ Bike

Bike Cia Bauru
bike cia/Neto Martins Professor

Guerreiros Curupiras

Prefeitura Municipal de Botucatu
Vidativa Espago Personal

RC PEDAL

Vidativa

Gafanhotos

Team Bike Lopes

Gafanhotos

Rosaves
ConsertaBikeAviagao/VaiNaRoda
Epidemia Team Amci

Tempo

1:50:27.924
1:54:09.666
1:58:02.739
2:09:21.105
2:13:30.337
2:18:23.663
2:19:36.297

1:45:00.409
1:58:59.657
2:03:35.679

2:42:42.002

2:03:39.670
2:32:39.096

1:34:54.948
1:35:35.311
1:41:24.492
1:48:27.240
1:54:31.636
1:56:17.555
2:20:26.674

2:03:33.609
2:18:24.875

1:34:47.529
1:39:27.182
1:39:55.777
1:46:05.802
1:54:33.502
2:02:36.350
2:27:29.330

1:02:14.642
1:06:18.475
1:12:48.065

1:11:46.688
1:14:23.501
1:24:49.749
1:26:41.757
1:35:32.526

1:33:13.716
1:38:04.123
1:40:37.475
1:42:51.388
1:44:53.936
2:03:37.562
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Pos.

Numeral

Pré Sub23 (23MP) (2)

Nome completo

Jodo Victor Rodrigues Tinta
Rodrigo Vieira Pintoo

Gabriel Luiz dos Santos
Caio Giovane Lopes

Jonathan Rodrigues da Luz
Diego Victoriano de Oliveira
Carlos Henrique Basseto Bireloo

Marcos Antonio Pereira
Rodrigo Cesar Chalo
Anderson Ricardo da Silva
Douglas Melo

Cicero Marcio da Silva
Wagner Roberto Miranda
Pablo Rodrigo Pires

José Edson Pereira da Silva
Wilton Avancio Rocha

Fabio Garcia Belavita
Gederson Fini

Cesario Pereira Neto
Luiz Adilson Generoso
Fabio Rogerio Marchetti
Alexandre Marcelo Peia

Pedro Garcia

Mauricio Mendes
Tomas Zapata
José Luiz de Camargo Lima

Ana Paula Martins Oliveira
Cristiane Moreira Ferreira Silva
Vera LUcia Vieira Concuruto

Antonio Piccinini
Lauro Linhares Franga de Meloo

Felipe Antunes de Oliveira

Andrei Bau

Alexandre Aparecido da Silva
Guilherme Fazzio

José Luiz da Silva

Marcello Abbatantuono de Araujo

Fabio Jesus dos Santos e Ricardo José Vieira de Matos

Lucas Felipe Limoni e William Padilha

Anderson Luiz Ferreira e Paulo Cesar Dias
Denis Camili Liziero e Wagner Francisco Sobrinho

1 64
2 17
Pro Sub30 (2329PM) (2)
1 20
2 18
Pr6 Sub35 (3034PM) (3)
1 77
2 22
3 21
Pr6 Sub40 (3539PM) (4)
1 73
2 27
3 24
4 25
Pr6 Sub45 (4044PM) (5)
1 28
2 74
3 80
4 60
5 32
Pr6 Sub50 (4549PM) (6)
1 58
2 35
3 57
4 36
5 69
6 33
Pré Sub60 (5059PM) (1)
1 44
Pr6 Over60 (6070PM) (3)
1 46
2 47
3 67
Elite Feminino (EPF) (3)
1 11
2 10
3 13
Eite Masculino (EPM) (2)
1 9
2 8
E Bike (EBIKEP) (6)
1 62
2 49
3 48
4 53
5 54
6 55
Dupla Masculino Pr6 (DUPRO) (5)
1 1104
2 1105
3 1102
4 1103
5 1106

Elson Aparecido Dias e Luiz Siqueira

Equipe

Nacional Bikes
Team Bike Lopes

Jau Racing Team - JRT
DME Barra Bonita

Itapetininga Team
Godoy Bike Fitness
Basseto Training / Time cilada / Bike

Nacional Bikes

Prefeitura Municipal de Sao Manuel
Team Bike Lopes

Botucatu Race Team/Bar do Adil/Go

Botucatu Race Team

Waguinho Bikes

Special Bikes

Botucatu Ciclismo

Prefeitura Municipal de Sao Manuel

DME Barra Bonita

Jau Racing Team - JRT
Special Bikes

Godoy Bikes

Nacional Bikes
PSICOBIKERS

Special Bikes Bauru

Mendes Bike Team
Prefeitura Municipal da Estancia Tur
Neto Bike

Prefeitura Municipal de Sao Manuel
Itapetininga Team

PPR Racing Team
Botucatu Ciclismo

Vai na Roda
Guerreiros Curupira
Guerreiros Curupira
Academia Bluefit
Team Bike Lopes

BOTUCATU RACE TEAM

Jau Racing Team - JRT

Esmer LP

DME Barra Bonita / Academia Super
Team Bike Lopes

Tempo

1:58:21.454
2:12:01.603

1:58:43.975
2:01:34.472

1:56:10.436
2:05:41.189
2:29:28.899

1:55:53.280
1:57:37.420
2:08:58.903
2:30:38.339

1:51:29.049
1:51:30.991
2:01:07.108
2:13:50.592
2:15:18.759

1:58:36.937
2:03:39.161
2:15:17.609
2:30:41.767
2:35:34.583
3:01:51.494

2:16:32.455

2:20:05.952
2:51:51.402
2:51:52.474

2:16:09.653
2:29:30.674
3:01:52.916

1:44:51.830
1:50:46.359

1:16:02.685
1:16:08.602
1:17:31.950
1:18:28.862
1:44:54.612
1:55:14.097

1:57:59.075
2:04:58.783
2:05:26.460
2:11:28.595
2:40:29.643
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Pos. Numeral Nome completo Equipe Tempo
Masculino Sub40 (TOUR40) (1)
1 353 Bruno José Ferraz Barreiro 2:05:56.196
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Feito por Tempo Certo Cronometragem
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